Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

   Рябчинская сельская   администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01» декабря 2021 г.№ 38
с. Рябчи

Об отмене постановления  №4 от 05.02.2016

Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги по даче письменных разъяснений
налогоплательщикам по вопросам применения
нормативных правовых актов Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района Брянской области

о местных налогах и сборах

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Рябчинское сельское поселение

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Отменить Постановление № 4 от 05.02.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»-    отменить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рябчинской сельской администрации Дубровского района   Брянской области в сети «Интернет»
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской
сельской администрации:                                                                         В.Н.Григорьева